

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Ижевский опытно-механический завод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)		72	0	25	41	4	2	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		182	0	29	125	13	15	0	0			
из них женщин		31	0	7	24	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ОПК, г. Ижевск, ул. Гагарина, 51Б																							
	АУП																							
	Бухгалтерия																							
ИОМЗ-2022-1А	Ведущий Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ИОМЗ-2022-2А (ИОМЗ-3)	Ведущий Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласса) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласса) усло- вий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
2022-1А)																									
ИОМЗ- 2022-3А (ИОМЗ- 2022-1А)	Ведущий Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Финансовый отдел																								
ИОМЗ- 2022-4	Ведущий экономист по финансо- вой работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИОМЗ- 2022-5	Ведущий экономист по сбыту	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Промышленно-производственный персонал (ППП)																								
	Бюро по метрологии																								
ИОМЗ/18- 1.3.1.5.1	Инженер по метрологии	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
Квали- тет/18- 1.3.1.5.1	Слесарь-инструментальщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
	Служба директора по строи- тельству / Ремонтно- строительный участок																								
ИОМЗ- 2022-31	Шпукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИОМЗ- 2022-32	Маляр	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Склад ОПК																								
КВАЛ- 1.3.5.4.1	Грузчик-стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Транспортный участок (ТУ)																								
ИОМЗ- 1.3.1.2.4.8	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИОМЗ-	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Безопасный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.3.1.2.4.9																							
ИОМЗ-2022-6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИОМЗ-2022-7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИОМЗ-2022-8	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИОМЗ-2022-9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИОМЗ-2022-10	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИОМЗ-2022-11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИОМЗ-2022-12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специализированная лаборатория контрольных испытаний (СЛКИ)/Участок изготовления образцов (УИО)																						
ИОМЗ-1.3.1.3.4.1	Станочник широкого профиля	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех № 2																						
ПОИСК-1.3.2.3.1	Контролер ОТК	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИОМЗ/18-1.3.2.3.4	Оператор поста управления стана горячей прокатки	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
ПОИСК-1.3.2.3.4	Волоочильщик проволоки	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ПОИСК-1.3.2.3.5	Правильщик на машинах	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИОМЗ-1.3.2.3.1.2	Термист	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Цех № 3																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ИОМЗ-2022-13	Мастер ОТК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПОИСК-1.3.2.4.1	Старший контролер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по изготовлению крепежа и муфт (УКМ)																						
КВАЛ-1.3.2.4.1.9	Протяжчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КВАЛ-1.3.2.4.1.8	Сверловщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КВАЛ-1.3.2.4.1.3	Контролер ОТК	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех № 6																						
ИОМЗ-2022-14	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех № 6. Участок изготовления образцов (УИО)																						
Квалитет/18-1.3.1.6.2.3	Станочник широкого профиля	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПОИСК-1.3.1.6.2.1	Грузчик-стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПОИСК-1.3.1.6.2.4	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПОИСК-1.3.1.6.2.10	Шлифовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПОИСК-1.3.1.6.2.13	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КВАЛ-1.3.1.6.2.1	Термист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Цех № 6. Участок нестандартно-																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	го оборудования (УНО)																						
ПОИСК-1.3.1.6.1.2	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КВАЛ-1.3.1.6.1.2	Станочник широкого профиля	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИОМЗ-1.3.1.1.6.1.3	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Энергослужба ОПК																						
ИОМЗ-2022-15	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ТПК, г. Ижевск, ул. Лесозаводская, 23/107																						
ИОМЗ-1.3.3.22	Контролер ОТК	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИОМЗ-2022-16А	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИОМЗ-2022-17А (ИОМЗ-2022-16А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИОМЗ-1.3.3.17	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИОМЗ-1.3.3.20	Укладчик-упаковщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИОМЗ-1.3.3.13	Вальцовщик стана холодного проката труб	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ИОМЗ-1.3.3.16	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИОМЗ-1.3.3.18	Грузчик-стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИОМЗ-	Чистильщик металла, отливок,	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.3.3.19	изделий и деталей																						
	Склад ТПК																						
ИОМЗ-1.3.5.4.4	Грузчик-стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика. Механический участок трубоного производственного комплекса (МУТПК)																						
ИОМЗ-2022-18	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КВАЛ-1.3.1.2.2.1	Станочник широкого профиля	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КВАЛ-1.3.1.2.2.2	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МПК, г. Ижевск, ул. Телегина, 30/590																						
	Кузнечное производство																						
ИОМЗ-2022-19	Заместитель начальника кузнечно-го производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок иштаг и калибровки																						
ПОИСК-1.3.4.2.4	Кузнец-штамповщик	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
ИОМЗ-2022-20	Укладчик-упаковщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прокатное производство																						
ПОИСК-1.3.4.3.1	Мастер прокатного производства	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПОИСК-1.3.4.3.3	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИОМЗ-2022-22	Грузчик-стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сталеплавильное производство																						
ПОИСК-	Мастер сталеплавильного участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1.3.4.4.1																								
ПОИСК-1.3.4.4.5	Подручный сталевара электропечи	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
ПОИСК-1.3.4.4.2	Сталевар электропечи	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
КВАЛ-1.3.4.4.3	Оператор машин непрерывного литья заготовок	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
ИОМЗ-2022-23	Огнеупорщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Участок изготовления труб в изоляции (УИТай)																							
ИОМЗ-2022-24	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	Механический участок металлургического производственного комплекса (МУМПК)																							
ИОМЗ-2022-25	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ИОМЗ-2022-26	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	Энергослужба металлургического производственного комплекса (ЭМПК)																							
ИОМЗ-2022-27	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ИОМЗ-2022-28	Заместитель энергетика металлургического производственного комплекса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Ремонтно-строительный участок МПК																							
ИОМЗ-2022-29	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба безопасности МПК																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ИОМЗ-2022-30	Специалист службы безопасности МПК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись) Богатырев С.М. (Ф.И.О.) 27.01.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды (подпись) Морозов Ю.Н. (Ф.И.О.) 27.01.2023 (дата)

Начальник отдела кадров (подпись) Волков А.Г. (Ф.И.О.) 27.01.2023 (дата)

Начальник отдела труда и заработной платы (подпись) Тринцова И.А. (Ф.И.О.) 27.01.2023 (дата)

Ведущий юрист-консульт (подпись) Токарева М.Ю. (Ф.И.О.) 27.01.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3354 (№ в реестре экспертов) (подпись) Злобин А.А. (Ф.И.О.) 15.12.2022 (дата)